PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 21.04.2023                                              №18
О внесении изменения в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 08.07.2020 № 37 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Очкуровского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  Уставом  Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 08.07.2020 № 37 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Очкуровского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в заголовке, пункте 1 Постановления, заголовке Порядка слова «лиц, замещающих муниципальные должности» заменить словами «лица, замещающего муниципальную должность главы»;
2) подпункт 2 пункта 1 Порядка исключить;

3) подпункт 3 Порядка считать подпунктом 2 Порядка;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                              А.Д. Таранов